
SIRA BAŞVURU NO UZMANLIK ALANI T.C. KİMLİK NO ADI SOYADI

1 2023/1 ALMANCA 632*****564 AYSUN BAYAR

2 2023/2 ALMANCA 160*****036 AYŞE BONESS

3 2023/3 ALMANCA 340*****850 BURCU İLKAY KARAMAN

4 2023/4 ALMANCA 116*****018 CEYHAN BAŞEREN 

5 2023/5 ALMANCA 209*****354 ÇAĞKAN AYDOĞDU

6 2023/6 ALMANCA 108*****892 EKİN TUNA

7 2023/7 ALMANCA 287*****248 ERGÜN LAFLI

8 2023/8 ALMANCA 260*****384 ETKİN ZERİK

9 2023/9 ALMANCA 220*****548 FATİMA ÖKMEN

10 2023/10 ALMANCA 199*****588 FATMA KEVSER HACIOĞLU

11 2023/11 ALMANCA 213*****854 GONCA GÜL KURTULMUŞ

12 2023/12 ALMANCA 231*****074 GÖKÇE AYBER MERCAN

13 2023/13 ALMANCA 476*****272 GÖKNUR DAVGAN

14 2023/14 ALMANCA 431*****898 GÜLAY GÜNEY

15 2023/15 ALMANCA 350*****554 GÜLBAHAR BAYAR

16 2023/16 ALMANCA 128*****368 GÜNER MUTLU

17 2023/17 ALMANCA 147*****228 HASAN KAVCAR

18 2023/18 ALMANCA 383*****322 İPEK BOLAKÇA

19 2023/19 ALMANCA 304*****862 KADER ÖZBULAL

20 2023/20 ALMANCA 426*****274 MERVE SOLAÇ

21 2023/21 ALMANCA 556*****148 NALAN EMİR

22 2023/22 ALMANCA 552*****976 NERGİZ TÜRKAN

23 2023/23 ALMANCA 491*****204 NİLÜFER EKLER

24 2023/24 ALMANCA 193*****380 ÖZLEM EROL 

25 2023/25 ALMANCA 368*****444 SELEN UĞUR

26 2023/26 ALMANCA 100*****002 SELMA SAKA 

27 2023/27 ALMANCA 646*****754 SEREN ÇİMEN

28 2023/28 ALMANCA 450*****816 SERHAT SÖKMEN

29 2023/29 ALMANCA 497*****798 SEZAR SERDAR BOZTEPE 

T.C.
İZMİR ADLİ YARGI İLK DERECE MAHKEMESİ

ADALET KOMİSYONU 

SAYI : 2022/3433

K   A   R   A   R

BAŞKAN Oktay TABUR (39777) İzmir Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı

ÜYE Mustafa ÖZTÜRK (39681) İzmir Cumhuriyet Başsavcısı

ÜYE Gökberk SUNAL (42437) İzmir Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı

2023 YILINDA SAVCILIK VE CEZA MAHKEMELERİNDE TERCÜMANLIK YAPMAK ÜZERE İZMİR ADLİ YARGI İLK DERECE 

MAHKEMESİ ADALET KOMİSYONUMUZCA TANZİM EDİLEN YEMİNLİ TERCÜMANLARA AİT KESİN LİSTEDİR.
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30 2023/30 ALMANCA 312*****720 SEZGİN KAYA

31 2023/31 ALMANCA 535*****018 TEVFİK FİKRET AYDOĞAN

32 2023/32 ARAPÇA 220*****212 ABDULAZİZ TEKİN

33 2023/33 ARAPÇA 375*****404 ABDULGAFUR DOĞAN

34 2023/34 ARAPÇA 222*****998 ABDURRAHİM ANDİÇ

35 2023/35 ARAPÇA 190*****366 ABDURRAUF MOHAMADALİ 

36 2023/36 ARAPÇA 406*****650 ABDÜLHAMİD KAHRAMAN

37 2023/37 ARAPÇA 366*****168 AHMET ARSLAN

38 2023/38 ARAPÇA 140*****974 AHMET YAZIBAĞLI

39 2023/39 ARAPÇA 393*****998 ALAEDDIN HABBABA

40 2023/40 ARAPÇA 105*****312 ALİ AKYOL

41 2023/41 ARAPÇA 505*****846 ALİ EKİZ

42 2023/42 ARAPÇA 520*****692 BEDİHA ÖZMEN

43 2023/43 ARAPÇA 231*****496 BERNA ASSAF

44 2023/44 ARAPÇA 268*****828 BURAK BANİMUSTAFA

45 2023/45 ARAPÇA 453*****060 CAN DEMİR

46 2023/46 ARAPÇA 169*****912 DİLEK GERİLAKAN

47 2023/47 ARAPÇA 386*****612 EHLAM MUHAMMED

48 2023/48 ARAPÇA 101*****970 EKİM YOĞURTÇU

49 2023/49 ARAPÇA 491*****450 ELE ALHANHOUN

50 2023/50 ARAPÇA 614*****862 ELİF YAVUZ

51 2023/51 ARAPÇA 190*****420 EMİNE MOHAMADALİ

52 2023/52 ARAPÇA 567*****734 EYÜP SNOBER

53 2023/53 ARAPÇA 659*****558 FATMA BİNGÖL 

54 2023/54 ARAPÇA 247*****998 FATMA ÖZBEK

55 2023/55 ARAPÇA 669*****800 FATMA TUBA AKYOL

56 2023/56 ARAPÇA 467*****484 FAYSAL ALJABER

57 2023/57 ARAPÇA 385*****718 FERAH MUHAMMED

58 2023/58 ARAPÇA 213*****314 FERAT BİLGİN

59 2023/59 ARAPÇA 513*****966 FURKAN DEMİR 

60 2023/60 ARAPÇA 470*****800 GÖKHAN KOCAOĞLU

61 2023/61 ARAPÇA 150*****560 HALİL ŞAHİN

62 2023/62 ARAPÇA 327*****606 HANİ ALHANHOUN 

63 2023/63 ARAPÇA 629*****362 HASAN HAMDO

64 2023/64 ARAPÇA 538*****330 HENAN ERCAN

65 2023/65 ARAPÇA 161*****828 HISHAM ALHASAN

66 2023/66 ARAPÇA 748*****564 HISHAM FATTAH 

67 2023/67 ARAPÇA 414*****480 HÜSEYİN ÇELİK

68 2023/68 ARAPÇA 295*****290 HÜSEYİN SEYİT

69 2023/69 ARAPÇA 487*****232 İPEK ZENGİN

70 2023/70 ARAPÇA 420*****152 İSA YÜREK

71 2023/71 ARAPÇA 678*****180 KEMAL DAVUT

72 2023/72 ARAPÇA 476*****438 LATİFE KARADAŞ 

73 2023/73 ARAPÇA 236*****452 LOUBNA KELEŞ

74 2023/74 ARAPÇA 536*****038 MAHMUT SİNCAR 

75 2023/75 ARAPÇA 414*****272 MEHMET ALİ ELBEYLİ

76 2023/76 ARAPÇA 299*****906 MEHMET ENES EROĞUL 
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77 2023/77 ARAPÇA 244*****224 MEHMET GÜNEN 

78 2023/78 ARAPÇA 187*****938 MEHMET YILDIZ

79 2023/79 ARAPÇA 101*****514 MEHMET ZENCİR

80 2023/80 ARAPÇA 211*****188 MUHABBET GÜNERİ

81 2023/81 ARAPÇA 498*****490 MUHAMMED AHMED

82 2023/82 ARAPÇA 537*****116 MUHAMMET MURAT DİNÇ

83 2023/83 ARAPÇA 509*****062 MURAT AKÇAY

84 2023/84 ARAPÇA 306*****220 MURAT TUNA

85 2023/85 ARAPÇA 184*****176 MUSA DAŞ

86 2023/86 ARAPÇA 177*****056 MUSTAFA GÖZ

87 2023/87 ARAPÇA 272*****974 NECMETTİN BİLEN

88 2023/88 ARAPÇA 146*****514 NİHAL AÇIKEL 

89 2023/89 ARAPÇA 423*****478 NİHAT TUNA

90 2023/90 ARAPÇA 370*****958 NURETTİN YALÇIN

91 2023/91 ARAPÇA 172*****020 OLCAY SEZAN

92 2023/92 ARAPÇA 105*****544 ÖMER ALİ ELBEYLİ

93 2023/93 ARAPÇA 701*****196 RAGAT ABDÜLKADİR

94 2023/94 ARAPÇA 455*****888 REYAD ALAALO

95 2023/95 ARAPÇA 284*****690 SABRİYE NEHİR

96 2023/96 ARAPÇA 111*****720 SELMA ŞAHİN 

97 2023/97 ARAPÇA 237*****250 SERCAN SÜDİNOĞLU

98 2023/98 ARAPÇA 372*****780 ŞADİYE KAZIM

99 2023/99 ARAPÇA 509*****524 ŞAKİR ÇOMAOĞLU

100 2023/100 ARAPÇA 669*****294 TASNEEM AKKAD

101 2023/101 ARAPÇA 208*****178 YUSUF KOCABAŞ 

102 2023/102 ARAPÇA 285*****762 ZÜLFİKAR NEHİR

103 2023/103 AZERBAYCAN TÜRKÇESİ 447*****244 AYDIN GHOLİPOUR 

104 2023/104 AZERBAYCAN TÜRKÇESİ 735*****548 AYTEN KOŞAL

105 2023/105 AZERBAYCAN TÜRKÇESİ 486*****754 GÖNÜL GARİBZADE

106 2023/106 AZERBAYCAN TÜRKÇESİ 368*****632 GÜNEL CANSU 

107 2023/107 AZERBAYCAN TÜRKÇESİ 295*****290 HÜSEYİN SEYİT

108 2023/108 AZERBAYCAN TÜRKÇESİ 340*****894 LYUDMİLA SEDOVA

109 2023/109 AZERBAYCAN TÜRKÇESİ 231*****232 MAHYAR YEGANE

110 2023/110 AZERBAYCAN TÜRKÇESİ 641*****672 MENSURE TARBASAR

111 2023/111 AZERBAYCAN TÜRKÇESİ 411*****226 REYHANE ZENGİN

112 2023/112 BELARUSÇA BELARUSÇA 483*****174 İREM ZEYNEP GÜR

113 2023/113 BOŞNAKÇA 338*****220 AYKUT AYDOĞDU 

114 2023/114 BOŞNAKÇA 364*****814 MUZAFFER KATİPOĞLU

115 2023/115 BULGARCA 556*****176 KEMAL ÖNGÖREN

116 2023/116 BULGARCA 106*****914 NEZAHET ÖZŞEN

117 2023/117 BULGARCA 301*****936 RUKİYE GÜNEŞ

118 2023/118 ÇİNCE 182*****750 BERK KARABAŞ

119 2023/119 ÇİNCE 560*****052 VEİJİA YANG ERMİŞ

120 2023/120 ÇİNCE 449*****202 VOLKAN ZÜMRÜT

121 2023/121 FARSÇA 134*****046 ALİ AAJAMİ

122 2023/122 FARSÇA 108*****852 ALİ DENİZ

123 2023/123 FARSÇA 265*****126 ALİ HAN
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124 2023/124 FARSÇA 388*****970 ARAS ARYA

125 2023/125 FARSÇA 628*****968 ARZU AMIN

126 2023/126 FARSÇA 449*****196 AYDA SİMGE JALILVAND

127 2023/127 FARSÇA 447*****244 AYDIN GHOLİPOUR 

128 2023/128 FARSÇA 192*****820 AZITA BİLGİN 

129 2023/129 FARSÇA 341*****158 AZİTA AZİMDOST

130 2023/130 FARSÇA 117*****144 BİJEN NAZARİ

131 2023/131 FARSÇA 418*****472 CEM ARAS

132 2023/132 FARSÇA 161*****780 DERYA CANDAN

133 2023/133 FARSÇA 169*****912 DİLEK GERİLAKAN

134 2023/134 FARSÇA 427*****360 EYLÜL CANSU TEMELTAŞ

135 2023/135 FARSÇA 677*****196 FARANAK HAN

136 2023/136 FARSÇA 344*****010 FATEMEH GÜNDÜZ

137 2023/137 FARSÇA 100*****588 FERİT TÜRKMEN

138 2023/138 FARSÇA 106*****356 HAKAN BAŞBUĞ

139 2023/139 FARSÇA 676*****696 HAMIDREZA RASOULI

140 2023/140 FARSÇA 481*****150 HOJJAT HOSSEINNEZHAD

141 2023/141 FARSÇA 295*****290 HÜSEYİN SEYİT

142 2023/142 FARSÇA 743*****554 KORAY MUHTARZADE 

143 2023/143 FARSÇA 321*****768 LALE BİGÜN

144 2023/144 FARSÇA 171*****966 MAHMUT ZERAFET 

145 2023/145 FARSÇA 231*****232 MAHYAR YEGANE

146 2023/146 FARSÇA 383*****930 MEHDİ DASTORİ

147 2023/147 FARSÇA 343*****134 MUHAMMED MAHMUDİ

148 2023/148 FARSÇA 307*****810 MURTAZA ALP 

149 2023/149 FARSÇA 349*****236 NEDA NASR

150 2023/150 FARSÇA 724*****244 NEDA SAMIE ZEBER

151 2023/151 FARSÇA 432*****982 PARISA SABET YAZDANİ 

152 2023/152 FARSÇA 281*****194 PARNIA SAMIYI GHOLİPOUR

153 2023/153 FARSÇA 466*****988 PERVİN UZUN

154 2023/154 FARSÇA 411*****226 REYHANE ZENGİN

155 2023/155 FARSÇA 202*****584 SAEEDEH JABBARPOUR VARLIK

156 2023/156 FARSÇA 725*****782 SEDEF HAÇAN

157 2023/157 FARSÇA 719*****140 SİNA AZİMDOST

158 2023/158 FARSÇA 130*****134 SOMAYEH EASY CENGİZ 

159 2023/159 FARSÇA 676*****750 SOMAYYEH RASOULI

160 2023/160 FARSÇA 449*****260 ZEYNEP SİMA AMİNİ

161 2023/161 FRANSIZCA 130*****346 AYDIN EFE DEMİRTAŞ

162 2023/162 FRANSIZCA 415*****746 BETÜL SÜLÜN DENİZ

163 2023/163 FRANSIZCA 125*****988 BUSE CHARRİER

164 2023/164 FRANSIZCA 106*****102 CEREN DENİZASLANI

165 2023/165 FRANSIZCA 480*****710 DİLARA DÜNDAR

166 2023/166 FRANSIZCA 684*****160 EMİNE ÇAVDAR  

167 2023/167 FRANSIZCA 287*****248 ERGÜN LAFLI

168 2023/168 FRANSIZCA 440*****828 FİLİZ ALPTEKİN YILMAZ 

169 2023/169 FRANSIZCA 218*****652 İPEK UYAR 

170 2023/170 FRANSIZCA 236*****452 LOUBNA KELEŞ
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171 2023/171 FRANSIZCA 272*****448 PINAR CENDELER

172 2023/172 FRANSIZCA 411*****712 SELİN EROL 

173 2023/173 FRANSIZCA 450*****816 SERHAT SÖKMEN

174 2023/174 FRANSIZCA 207*****136 ŞEBNEM ECE EGELİ

175 2023/175 FRANSIZCA 563*****424 TUBA ATAŞ

176 2023/176 GÜRCÜCE 602*****736 KETEVAN GOBECHIA

177 2023/177 GÜRCÜCE 195*****618 LALİ BULUZ 

178 2023/178 GÜRCÜCE 367*****874 VIKTORIA DARENDE

179 2023/179 HIRVATÇA 338*****220 AYKUT AYDOĞDU 

180 2023/180 HIRVATÇA 364*****814 MUZAFFER KATİPOĞLU

181 2023/181 İNGİLİZCE 222*****998 ABDURRAHİM ANDİÇ

182 2023/182 İNGİLİZCE 302*****428 ARZU ECE ALAKENT

183 2023/183 İNGİLİZCE 221*****366 AYŞE EGE PALAZ

184 2023/184 İNGİLİZCE 245*****634 AYŞENUR AYDINER

185 2023/185 İNGİLİZCE 182*****750 BERK KARABAŞ

186 2023/186 İNGİLİZCE 288*****762 BİRKAN UZUN

187 2023/187 İNGİLİZCE 340*****850 BURCU İLKAY KARAMAN

188 2023/188 İNGİLİZCE 125*****988 BUSE CHARRİER

189 2023/189 İNGİLİZCE 106*****102 CEREN DENİZASLANI

190 2023/190 İNGİLİZCE 116*****018 CEYHAN BAŞEREN 

191 2023/191 İNGİLİZCE 209*****354 ÇAĞKAN AYDOĞDU

192 2023/192 İNGİLİZCE 381*****084 DİLAY DOKUR ÇOBAN

193 2023/193 İNGİLİZCE 299*****432 DOĞUKAN ERÜNVER

194 2023/194 İNGİLİZCE 108*****892 EKİN TUNA

195 2023/195 İNGİLİZCE 383*****094 ELİF TAŞLIOĞLU DASTORİ

196 2023/196 İNGİLİZCE 287*****248 ERGÜN LAFLI

197 2023/197 İNGİLİZCE 567*****734 EYÜP SNOBER

198 2023/198 İNGİLİZCE 344*****010 FATEMEH GÜNDÜZ

199 2023/199 İNGİLİZCE 525*****198 FATİH YILDIRIM

200 2023/200 İNGİLİZCE 199*****588 FATMA KEVSER HACIOĞLU

201 2023/201 İNGİLİZCE 213*****854 GONCA GÜL KURTULMUŞ

202 2023/202 İNGİLİZCE 431*****898 GÜLAY GÜNEY

203 2023/203 İNGİLİZCE 128*****368 GÜNER MUTLU

204 2023/204 İNGİLİZCE 149*****040 HAKAN HAKKI ARGUN

205 2023/205 İNGİLİZCE 199*****010 İLKER GELİR

206 2023/206 İNGİLİZCE 383*****322 İPEK BOLAKÇA

207 2023/207 İNGİLİZCE 477*****000 İPEK KALA

208 2023/208 İNGİLİZCE 535*****334 İPEK SARICA

209 2023/209 İNGİLİZCE 218*****652 İPEK UYAR 

210 2023/210 İNGİLİZCE 234*****524 LALE SANEM ŞEKERCİOĞLU

211 2023/211 İNGİLİZCE 340*****894 LYUDMİLA SEDOVA

212 2023/212 İNGİLİZCE 231*****232 MAHYAR YEGANE

213 2023/213 İNGİLİZCE 185*****068 MEHMET ŞİRİN KORKMAZ

214 2023/214 İNGİLİZCE 115*****214 MEHMET UMUTCAN ARAS

215 2023/215 İNGİLİZCE 498*****490 MUHAMMED AHMED

216 2023/216 İNGİLİZCE 437*****608 MURAT KATİPOĞLU

217 2023/217 İNGİLİZCE 109*****464 MUSTAFA ARİF DANIŞ
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218 2023/218 İNGİLİZCE 349*****236 NEDA NASR

219 2023/219 İNGİLİZCE 257*****874 NURAY CEYLAN

220 2023/220 İNGİLİZCE 263*****834 ÖMER İLBAY

221 2023/221 İNGİLİZCE 142*****516 PAŞA ABDULLAH BAYRAMOĞLU

222 2023/222 İNGİLİZCE 272*****448 PINAR CENDELER

223 2023/223 İNGİLİZCE 111*****002 RABİA YAPICI

224 2023/224 İNGİLİZCE 134*****136 RUŞEN DERYA DEMİRDÖĞEN

225 2023/225 İNGİLİZCE 222*****286 SABRİ ERSOY

226 2023/226 İNGİLİZCE 552*****030 SEDA TÜRKAN 

227 2023/227 İNGİLİZCE 368*****444 SELEN UĞUR

228 2023/228 İNGİLİZCE 411*****712 SELİN EROL 

229 2023/229 İNGİLİZCE 450*****816 SERHAT SÖKMEN

230 2023/230 İNGİLİZCE 340*****564 SERKAN YÜKSEK

231 2023/231 İNGİLİZCE 236*****960 SİMGE EREN

232 2023/232 İNGİLİZCE 310*****996 SİNAN ÖZTÜRK

233 2023/233 İNGİLİZCE 130*****134 SOMAYEH EASY CENGİZ 

234 2023/234 İNGİLİZCE 410*****536 SONER ÜSTÜN

235 2023/235 İNGİLİZCE 168*****604 SÜLEYMAN ÖZÇAKIR

236 2023/236 İNGİLİZCE 207*****136 ŞEBNEM ECE EGELİ

237 2023/237 İNGİLİZCE 328*****212 TAMAY BERİL TÜKENMEZ

238 2023/238 İNGİLİZCE 669*****294 TASNEEM AKKAD

239 2023/239 İNGİLİZCE 734*****504 TETYANA ÇİÇEKSEVEN

240 2023/240 İNGİLİZCE 535*****018 TEVFİK FİKRET AYDOĞAN

241 2023/241 İNGİLİZCE 310*****408 UMUT BERKCAN ŞAHİN

242 2023/242 İNGİLİZCE 208*****498 VLADA KABAKCIOĞLU

243 2023/243 İNGİLİZCE 300*****492 YAŞAR YÜCEL TAKAZ

244 2023/244 İSPANYOLCA 108*****892 EKİN TUNA

245 2023/245 İSPANYOLCA 236*****960 SİMGE EREN

246 2023/246 İSPANYOLCA 168*****604 SÜLEYMAN ÖZÇAKIR

247 2023/247 İSPANYOLCA 300*****492 YAŞAR YÜCEL TAKAZ

248 2023/248 İŞARET DİLİ 323*****394 AYŞE BUYUN GÜL

249 2023/249 İŞARET DİLİ 297*****226 AYŞE GÜL BULUT

250 2023/250 İŞARET DİLİ 148*****384 AYŞE GÜRBULAK

251 2023/251 İŞARET DİLİ 105*****194 AYŞENUR VATANSEVER

252 2023/252 İŞARET DİLİ 119*****056 BİRGÜL TOPUZ

253 2023/253 İŞARET DİLİ 444*****764 BURCU ER

254 2023/254 İŞARET DİLİ 423*****996 DEREN KAYA 

255 2023/255 İŞARET DİLİ 337*****116 EBRU YEŞİLKAYA

256 2023/256 İŞARET DİLİ 317*****496 EDA BOZKURT YALÇINKAYA

257 2023/257 İŞARET DİLİ 158*****404 EDA DEĞİRMENCİ 

258 2023/258 İŞARET DİLİ 389*****882 EMİNE ÇİÇEK ÖZTÜRK

259 2023/259 İŞARET DİLİ 293*****914 EMİRHAN BULUT

260 2023/260 İŞARET DİLİ 236*****244 GÜLŞEN ÖZSOY

261 2023/261 İŞARET DİLİ 528*****036 MEHTAP SABAN

262 2023/262 İŞARET DİLİ 336*****614 MERYEM ÇİNAR

263 2023/263 İŞARET DİLİ 210*****422 NİHAN BÖYÜR

264 2023/264 İŞARET DİLİ 194*****096 NURAY İMİR

İN
G

İL
İZ

C
E

İSPANYOLCA

İŞ
A

R
ET

 D
İL

İ



265 2023/265 İŞARET DİLİ 183*****992 OKAN KURT

266 2023/266 İŞARET DİLİ 328*****256 ÖZLEM SEZGİN GEL

267 2023/267 İŞARET DİLİ 217*****872 SEVİM BİLİCİ TÜRK

268 2023/268 İŞARET DİLİ 233*****370 SUAT SUAKAR 

269 2023/269 İŞARET DİLİ 128*****044 TUĞÇE DAŞKIN

270 2023/270 İŞARET DİLİ 205*****094 TÜLAY KARASAÇ

271 2023/271 İŞARET DİLİ 117*****138 ÜMMÜ BOZKURT

272 2023/272 İŞARET DİLİ 696*****998 YAREN CANPOLAT

273 2023/273 İŞARET DİLİ 217*****894 ZÜLAL ANGİ

274 2023/274 İŞARET DİLİ 317*****268 ZÜMRA BOZKURT

275 2023/275 İTALYANCA 302*****428 ARZU ECE ALAKENT

276 2023/276 İTALYANCA 116*****018 CEYHAN BAŞEREN 

277 2023/277 İTALYANCA 108*****892 EKİN TUNA

278 2023/278 İTALYANCA 287*****248 ERGÜN LAFLI

279 2023/279 İTALYANCA 168*****604 SÜLEYMAN ÖZÇAKIR

280 2023/280 KARADAĞCA KARADAĞCA 338*****220 AYKUT AYDOĞDU 

281 2023/281 KÜRTÇE 220*****212 ABDULAZİZ TEKİN

282 2023/282 KÜRTÇE 169*****912 DİLEK GERİLAKAN

283 2023/283 KÜRTÇE 386*****612 EHLAM MUHAMMED

284 2023/284 KÜRTÇE 247*****998 FATMA ÖZBEK

285 2023/285 KÜRTÇE 213*****314 FERAT BİLGİN

286 2023/286 KÜRTÇE 389*****844 FIRAZ BAKAN

287 2023/287 KÜRTÇE 629*****362 HASAN HAMDO

288 2023/288 KÜRTÇE 654*****306 HAVVA BEKİM

289 2023/289 KÜRTÇE 538*****330 HENAN ERCAN

290 2023/290 KÜRTÇE 748*****564 HISHAM FATTAH 

291 2023/291 KÜRTÇE 420*****152 İSA YÜREK

292 2023/292 KÜRTÇE 476*****438 LATİFE KARADAŞ 

293 2023/293 KÜRTÇE 397*****644 MEHMET REŞİT KARAARSLAN

294 2023/294 KÜRTÇE 412*****598 MEHMET ŞENGÜL

295 2023/295 KÜRTÇE 546*****092 MEHMET YILDIZ

296 2023/296 KÜRTÇE 237*****082 METİN YERDELEN

297 2023/297 KÜRTÇE 211*****188 MUHABBET GÜNERİ

298 2023/298 KÜRTÇE 208*****174 MUHSİN UÇAR

299 2023/299 KÜRTÇE 620*****850 MURAT ATAY

300 2023/300 KÜRTÇE 570*****460 ÖZKAN BİLİNMİŞ

301 2023/301 KÜRTÇE 569*****664 RENAS BAŞ 

302 2023/302 KÜRTÇE 455*****888 REYAD ALAALO

303 2023/303 KÜRTÇE 337*****912 SUZAN BOZYEL YOLCU

304 2023/304 KÜRTÇE 254*****906 UMUT BARAN

305 2023/305 KÜRTÇE 560*****482 ZEYNEP DEĞERLİ

306 2023/306 LATİNCE LATİNCE 287*****248 ERGÜN LAFLI

307 2023/307 LAZCA LAZCA 358*****606 METİN ERTEN

308 2023/308 MAKEDONCA 678*****244 ABELA RIZVANSKA DAVUT

309 2023/309 MOLDOVACA 369*****884 MARİANA JUNCU

310 2023/310 MAKEDONCA 168*****604 SÜLEYMAN ÖZÇAKIR

311 2023/311 OSMANLICA 446*****256 ABİDE BALCI
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312 2023/312 OSMANLICA 306*****220 MURAT TUNA

313 2023/313 OSMANLICA 130*****134 SOMAYEH EASY CENGİZ 

314 2023/314 PORTEKİZCE PORTEKİZCE 168*****604 SÜLEYMAN ÖZÇAKIR

315 2023/315 ROMANCA 369*****884 MARİANA JUNCU

316 2023/316 ROMANCA 458*****740 YASEMİN BEYAZKUŞ

317 2023/317 RUSÇA 302*****428 ARZU ECE ALAKENT

318 2023/318 RUSÇA 735*****548 AYTEN KOŞAL

319 2023/319 RUSÇA 113*****062 DARYNA BOYLU

320 2023/320 RUSÇA 486*****754 GÖNÜL GARİBZADE

321 2023/321 RUSÇA 168*****800 GÜLAN DENİZ

322 2023/322 RUSÇA 689*****124 GÜLARA SİVRİKAYA

323 2023/323 RUSÇA 368*****632 GÜNEL CANSU 

324 2023/324 RUSÇA 751*****862 IULIIA DOĞRUÖZ

325 2023/325 RUSÇA 483*****174 İREM ZEYNEP GÜR

326 2023/326 RUSÇA 309*****808 KAMİL YUSUF

327 2023/327 RUSÇA 366*****954 KAMİLA ARASANÖZ

328 2023/328 RUSÇA 602*****736 KETEVAN GOBECHIA

329 2023/329 RUSÇA 195*****618 LALİ BULUZ 

330 2023/330 RUSÇA 340*****894 LYUDMİLA SEDOVA

331 2023/331 RUSÇA 758*****908 MARIA KAMAR

332 2023/332 RUSÇA 569*****490 MARİA LAZAREVA

333 2023/333 RUSÇA 369*****884 MARİANA JUNCU

334 2023/334 RUSÇA 641*****672 MENSURE TARBASAR

335 2023/335 RUSÇA 600*****240 NATALIYA ÖZDEMİR

336 2023/336 RUSÇA 104*****218 NATALİA ÖZEN

337 2023/337 RUSÇA 479*****182 OKSANA GÜZELOVA 

338 2023/338 RUSÇA 764*****814 OLEKSANDRA ASLI KISACIK

339 2023/339 RUSÇA 524*****012 RUKHSORA İSKHAKOVA

340 2023/340 RUSÇA 320*****634 TAMILA MEHMEDOĞUL

341 2023/341 RUSÇA 734*****504 TETYANA ÇİÇEKSEVEN

342 2023/342 RUSÇA 367*****874 VIKTORIA DARENDE

343 2023/343 RUSÇA 208*****498 VLADA KABAKCIOĞLU

344 2023/344 RUSÇA 458*****740 YASEMİN BEYAZKUŞ

345 2023/345 RUSÇA 749*****858 YULİA BAYRAK

346 2023/346 RUSÇA 120*****416 ZARİNA MAMEDOV

347 2023/347 SIRPÇA 338*****220 AYKUT AYDOĞDU 

348 2023/348 SIRPÇA 364*****814 MUZAFFER KATİPOĞLU

349 2023/349 SIRPÇA 168*****604 SÜLEYMAN ÖZÇAKIR

350 2023/350 SLOVENCE SLOVENCE 364*****814 MUZAFFER KATİPOĞLU

351 2023/351 TÜRKMENCE TÜRKMENCE 366*****954 KAMİLA ARASANÖZ

352 2023/352 UKRAYNACA 113*****062 DARYNA BOYLU

353 2023/353 UKRAYNACA 600*****240 NATALIYA ÖZDEMİR

354 2023/354 UKRAYNACA 734*****504 TETYANA ÇİÇEKSEVEN

355 2023/355 UKRAYNACA 208*****498 VLADA KABAKCIOĞLU

356 2023/356 YUNANCA YUNANCA 182*****750 BERK KARABAŞ

357 2023/357
YUNANCA 

(ANTİK)
YUNANCA (ANTİK) 287*****248 ERGÜN LAFLI

358 2023/358 ZAZACA ZAZACA 397*****644 MEHMET REŞİT KARAARSLAN
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Gökberk SUNAL
Üye

42437
(e-imzalı)

Oktay TABUR Mustafa ÖZTÜRK

          5271 Sayılı Ceza Muhakemesi Kanununun 202. maddesi gereğince İzmir İl ve İlçe Adliyelerinde 

Savcılık ve Ceza Mahkemelerinde Tercümanlık görevini yapmak üzere 2023 yılı için Adli Yargı İlk 

Derece Mahkemesi Adalet Komisyonumuzca oluşturulan yeminli tercümanları gösterir kesin listedir. 

30.12.2022
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